吸収合併公告

平成 25年９月 20日

債権者各位

（甲）  群馬県太田市清原町４番地の６

株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店

代 表 取 締 役   梅  澤  悟

（乙）  東京都文京区本郷３－４０－１３

エ コ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役   栗  原  勝

当社（甲）は、平成 25 年８月 20 日開催の取締役会において、エコー株式会社（乙）を

吸収合併消滅会社とする吸収合併をおこなうことを決議いたしました。

本合併により、甲は乙の権利義務の全部を承継して存続し、乙は解散することにいたし

ましたので公告いたします。

効力発生日は平成 25 年 11 月 1 日であり、甲の株主総会の承認決議は平成 25 年９月 18

日に、乙の株主総会の承認決議は平成 25年９月 20日にそれぞれ終了しております。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

  （甲） http://www.kuribara.co.jp/ir_list.html

（乙） 下記のとおりです。

第７期決算公告             平成 25年 9月 20日

                         東京都文京区本郷３－40－13

エ コ ー  株 式 会 社

代表取締役   神 林 伸 之

  貸借対照表の要旨               （平成 24年８月 31日現在）

資産の部 負債および純資産の部

科   目 金額（千円） 科   目 金額（千円）

流動資産

固定資産

224,321

10,901

流動負債

株主資本

資 本 金

利益剰余金

その他の利益剰余金

205,592

29,630

10,000

19,630

19,630

合  計 235,222 合  計 235,222

以  上